tignate esiste tutto il processo per l'aggregazione del G.C. Mi-

chele Muoni al Collegio Notarile di Cremona — Veggasi questo

libro a pag. 320).

1776, 23 agosto.

Breve del Pontefice Pio VI, con cui accordasi alla famiglia

Muoni di Anlignate la facoltà di fare quotidianamente celebrare

una messa ne'privati oratorii di sua pertinenza nella Diocesi di

Cremona.

(A tergo) Venerabili Fratri Episcopo Cremonensi.

PIUS papa vi.

(Al di dentro) Venerabilis frater, Salutem et Apostolicam be-

nedictionem. Exponi nobis nuper fecit dilectus filius, Joannes

Petrus Muoni, Cremonensis dicecesis, quod ipse qui, ut asserit,

more Nobilium vivit, prò sua spirituali consolatione sacrosanctum

Missae sacrificium in privatis domorum suae habitationis oratoriis

celebrar! facere posse plurimum desiderai Nos igitur ipsum ex-

ponentem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes , et

o quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliis-

que ecclesiasticis sententiis , censuris et pcenis a jure vel ab

nomine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet

— 421 -
innodatus existit, ad effeclum proesentium tantum consequendum

harum serie absolventes et absolutum fore censentes , supplica-

tionibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis incli-

nati, Fraternitati tuoe per praesentes commiltimus et mandamus,

quatenus, constito tibi de narratis, eidem exponenti, ut ipse in

privatis domorum suse habitationis in civitate et dioecesi Cremo-

nense existenlibus oratoriis ad hoc decenter muro extructis et

ornatis, seu extruendis et ornandis ab omnibus domesticis uxi-

bus liberis, per te prius visitandis et approbandis, deque tui li-

centia arbitrio tuo duratura, unam Missam prò unoquoque die,

dummodo in eisdem domibus celebrandi licentia, quee adhuc

duret, alteri concessa non fuerit per quemcumque sacerdotem a

te approbatum secularem , seu de superiorum suorum licentia

regularem, sine tamen quorumcumque jurium parochialium prse-

judicio, ac Paschalis Resurrectionis , Pentecostes et Nativitatis

Domini nostri Jesu Christi aliisque solemnioribus anni festis

diebus exceptis, in sua ac dilectorum flliorum, Michaelis Muoni

et Octaviae Ronchi genitorum, ac Joannis Leandri Muoni presby*

teri patrui (1), consanguineorum et affinium secum in simul in

eadem domo habitantium familiseque , et quoad oratoria ruri

existentia etiam in hospitum Nobilium suorum prtesentia cele-

brai facere libere et licite, dictique genitores et patruus, etiam